М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2024                                                                  №822

Ола

О внесении изменений

в постановление Администрации муниципального образования

 «Ольский городской округ» от 07.10.2022 № 715 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Магаданской области от 14.03.2011 №2679-ОЗ «О преобразовании

муниципального образования «Ольский городской округ» в связи с наделением

его статусом муниципального округа», уставом муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятый Решением

Собрания  представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 №139-РН, в

целях приведения в соответствии с действующим законодательством

муниципальных правовых актов Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области, Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 07.10.2022 № 715 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее –

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. По всему тексту Постановления слова «Администрация

муниципального образования «Ольский городской округ» заменить словами

«Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области» в

соответствующих падежах;

1.2. По всему тексту Постановления слова «муниципальное образование

«Ольский городской округ» заменить словами «муниципальное образование

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих

падежах;

2. В Приложении к Постановлению (далее – Регламент) внести

следующие изменения:

2.1. По всему тексту Регламента слова «Администрация муниципального

образования «Ольский городской округ» заменить словами «Администрация

Ольского муниципального округа Магаданской области» в соответствующих

падежах;

2.2. По всему тексту Регламента слова «муниципальное образование

«Ольский городской округ» заменить словами «муниципальное образование

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих

падежах;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                                И.А. Ерисова